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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i soho,
Malaga

Lyxlägenheter till salu på tredje våningen i en exklusiv byggnad med ett fantastiskt
läge. Fasaden i denna vackra byggnad går tillbaka till det sista kvartalet av 1800-talet,
och lägenheterna har renoverats till en utmärkt standard för att skapa verkligt
exceptionella hem.

Byggnaden är belägen i ett lugnt bostadsområde med mycket liten passeringstrafik.
Bara några minuter från Calle Larios, den huvudsakliga handelsgatan och katedralen,
ligger denna utveckling i hjärtat av Malagas kulturcenter. Picasso- och Thyssen-
museerna finns i närheten och det finns ett överflöd av lokala barer och restauranger
i området.

Renoveringen av denna byggnad bevarar inte bara den ursprungliga strukturen och
dess listade dekorativa element, utan bibehåller också alla fördelarna med sin
modernistiska arkitektur: ljus, rymd och material av hög kvalitet. (En lista över
byggspecifikationer finns tillgänglig på begäran).

Dessa exklusiva lägenheter kombinerar modern design med charmiga funktioner för
att skapa exceptionella familjhem, ett utmärkt alternativ för dem som söker ett helt
nytt hem på ett oslagbart läge.

slingor

Exklusivt läge nära Calle Larios
Vacker fasad från 1800-talet
Renovering av hög kvalitet
Enkel åtkomst till museer och nära barer och restauranger

lucasfox.se/go/malaga-capa

Senaste enheterna
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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